

رقب	نوع میوه	حداکثر خرده فروشی/ریال
۱	سیب زمینی نو سفید	۱۸۴.۰۰۰
۲	سیب زمینی نو بدون خاک	۱۳۲.۲۵۰
۳	گوجه فرنگی درجه ۱	۱۲۰.۰۰۰
۴	گوجه فرنگی درجه ۲	۶۰.۰۰۰
۵	گوجه گیلاسی	۱۸۰.۰۰۰

برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه www.ahab.ir مراجعه کنید  
منبع: سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

# ندای هرمزگان

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

- پنجشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۲
- ۲۶ ربیع الاول ۱۴۴۵
- ۱۲ اکتبر ۲۰۲۳
- شماره ۴۲۵۲
- ۴ صفحه
- دهه چهارم سال سی و دوم
- قیمت ۵۰۰۰ تومان

## یادداشت

**.....دکتر عباس فضلی**  
تردید نیست که حافظ شیرازی پیچیده ترین شاعر تمام دوران است. به رغم کتب و مقالات و سخنرانی هایی که از گذشته ی تاریخ تاکنون در باره ی او نوشته اند و گفته اند، هنوز از چهره ی پُراهم و ایهام او همچون شعرهایش، رازگشایی نشده است.

## دیپلماسی سیاسی ورزشی

**ناب...**  
سختگوی وزارت خارجه گفت: ما انتظار داریم AFC در ارتباط با شکایتی که جمهوری اسلامی ایران از ناظر بازی به AFC ارائه کرده به طور حرفه‌ای عمل کند و نظر و رای عادلانه صادر کند.

## آل بویه عنوان کرد؛ توزیع شیر خشک از امروز با کد ملی نوزاد

مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو، به ارائه گزارشی از وضعیت سلامت محصولات غذایی و آشامیدنی در کشور پرداخت.

## همین صفحه

# هرمزگان نیازمند ۴۶۰۰ کلاس درس

صفحه ۲

## آغاز رزمایش دریایی منطقه‌ای با رمز «محمد رسول الله» در خلیج فارس



همین صفحه



مشکلات ارتباطی در بخش کافر و پارامونت بشاگرد پیگیری نمی شود

## امروز پیامک می فرستیم فردا به مقصد می رسد

محققان آلمانی پی بردند؛



## اسپری بینی «گنابین» در درمان افسردگی موثر است

هیوندا ۵۰ میلیاردی قاچاق در هرمزگان



## هیوندا ۵۰ میلیاردی قاچاق در هرمزگان

همین صفحه

رسیده‌اند. سردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور نیز در این آیین، سپاه ارتش و نیروی انتظامی را بال‌های مقتدر نظام اسلامی دانست، که تلاش‌های آن‌ها فکر تعدی به کشور را از ذهن دشمن دود بیرون رانده است. وی با بیان اینکه گاهی اوقات بازدارندگی با نشان دادن تجهیزات و توانمندی‌ها به دست می‌آید، با اشاره به راه‌اندازی جنگ شناختی بر علیه جمهوری اسلامی ایران، گفت: اقدامات ارتش، سپاه و انتظامی موجب شد فکر تعدی به میهن اسلامی از ذهن دشمنان بیرون رانده شود که نشان‌گر اوج بازدارندگی از جهت ذهنی و عملی است که حتی اجازه فکر کردن به نفوذ در خاک ایران را به دشمن نمی‌دهد. وی با تأکید بر اینکه نیروی انتظامی افتخار دارد در نیمه نخست سال جاری بیش از ۵۰ شهید را تقدیم آسایش مردم کند، خاطر نشان کرد: سال ۱۴۰۲ را سالی سخت برای قاچاقچیان نام گذاشته‌ایم و بعد از این رزمایش، انتظارمان از مرزبانی و دریابانی صد چندان می‌شود پس نتایج کشفیاتشان نیز باید چند برابر شود ضمن اینکه برخورد جدی با ارادل و اوباش و سارقان نیز آغاز شده است. رزمایش محمد رسول الله منطقه‌ای به وسعت ۶۴۰ مایل مربع با همکاری نیروی دریایی ارتش و سپاه و حضور پررنگ دریابانی استان‌های جنوبی کشور در تنگه هرمز برگزار شد و در حاشیه آن از خانواده های معظم شهدای مرزبانی تجلیل و سه جلد کتاب رونمایی شد.

فارس، نقطه‌ای است که در سال ۶۷ محل یکی از جنایات بزرگ تاریخ شد و آمریکای جنایتکار ۲۹۰ مسافر هواپیمای ایرباس را به خاک و خون کشید که ۶۶ نفر از آن‌ها کودک بود. وی افزود: امروز که جنایات صهیونیست‌ها در فلسطین را می‌بینیم متوجه می‌شویم که صهیونیست‌ها خوی جنایتکارانه را از آمریکا به به ارث برده‌اند. استاندار هرمزگان با بیان اینکه عاشورا همیشه برای ما زنده و جاری است، گفت: حضور در مراسمات مربوط به نیروی انتظامی همیشه آکنده از یاد و خاطره شهدا است و اگر بخواهیم یکی از ویژگی‌های برجسته نیروی انتظامی را ذکر کنیم باید آن را سر بلند تمام فتنه‌ها معرفی کنیم. دوستی، عنوان کرد: در هیچ فتنه‌ای سراغ نداریم که حتی عضو کوچکی از نیروی انتظامی دچار تردید شود و همیشه شاهد حضور موثر پرسنل فراجا در کشور بوده‌ایم. رئیس شورای تأمین استان هرمزگان، عنوان کرد: حضرت امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام در بیانی مبارک دفاع از مرزها را همچون دفاع از احکام دین معرفی می‌کنند و از آن جایی که کشور ما تحت لوی ولایت فقیه است و ولایت فقیه را نیز امتداد ولایت رسول الله (ص) می‌دانیم پس دفاع از مرزها نیز از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. وی با یادکردن از جانبازان سرافراز فراجا، خاطر نشان کرد: دفاع از مرزها به سادگی نیست و نیاز به جان‌بازی و جانفشانی دارد و نیروی انتظامی بهترین‌ها را برای این مهم تقدیم کرده است که به واقع شهیدوارانه زندگی کرده و به شهادت

**ندای هرمزگان - گروه گزارش**  
رزمایش دریایی منطقه‌ای محمد رسول‌الله (ص) ۲، با حضور یگان‌های شناوری مرزبانی هرمزگان، بوشهر، چابهار و قشم در آب‌های نیلگون خلیج همیشه فارس، سواحل بندرعباس و جزیره هرمز آغاز شد. به گزارش ندای هرمزگان، این رزمایش دریایی منطقه ای با برنامه مقابله با شناورهای متجاوز مرزی، مقابله با شناورهای حامل کالای قاچاق و مقابله با سرقت های دریایی با حضور احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی، سردار احمدعلی گودرزی فرمانده مرزبانی فراجا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، مستولان کشوری و لشکری و نیروهای جان برکف دریابانی و مرزبانی برگزار شد. هدف از برگزاری رزمایش افزایش توان رزمی مرزبانان مستقر در استان‌های ساحلی و ایجاد ضریب امنیتی در سطح مرزهای آبی خلیج فارس است که با حضور گسترده نیروهای دریابانی هرمزگان، بوشهر و چابهار اجرا شد. صهیونیست‌ها خوی جنایتکارانه را از آمریکایی‌ها ارث برده‌اند. استاندار هرمزگان، با اشاره به جنایت اخیر صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی گفت: رژیم کودک‌کش اسرائیل خوی جنایتکارانه را از آمریکا به ارث برده است. مهدی دوستی در این آیین با حضور سردار احمد رضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور و جمعی از فرماندهان لشکری و کشوری و خانواده معظم شهدا که در تنگه هرمز برگزار شد، افزود: آب‌های خلیج

### تولد: ۷۲۷ هجری قمری

## زندگینامه:

خواجه شمس‌الدین محمد شیرازی متخلص به «حافظ»، غزلسرای بزرگ و از خداوندان شعر و ادب پارسی است. وی حدود سال ۷۲۶ هجری قمری در شیراز متولد شد. علوم و فنون را در محفل درس استادان زمان فراگرفت و در علوم ادبی عصر پایه‌ای رفیع یافت. دیوان اشعار او شامل غزلیات، چند قصیده، چند مثنوی، قطعات و رباعیات است.

### دیوان حافظ

۵۰۰ غزل، چند قصیده، دو مثنوی، چندین قطعه و تعدادی رباعی است

### حافظ از نظر بزرگان

گفته: حافظ در اشعارش حقیقت انکارناپذیر را ماندگار کرده است... او هیچ همتایی ندارد!

ادوارد فیتزجرالد: حافظ بهترین نوازنده کلمات است.

ای.جی. یاربری: حافظ در میان هموطنانش همانند شکسپیر برای ما، مورد احترام است.

### تولد: ۷۹۲ هجری قمری

### یاد روز

فراز

### حافظ کل قرآن

حافظ در جوانی قرآن را با ۱۴ روایت حفظ کرد

### لقب

لسان‌الغیب، ترجمان الاسرار، لسان‌العرفا و ناظم‌الاولیاء،

اینفوگرافیک: ندای هرمزگان/س. عطایی

## بازدید مشترک شهردار و معاون فنی منطقه آزاد از پروژه‌های شهرداری



مطابق با برنامه زمان‌بندی برای بهره برداری در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. شهردار قشم تصریح کرد: ۱۲ پروژه نیمه نخست امسال شهرداری قشم با اعتباری حدود ۴۵۰ میلیارد ریال در حال انجام است. میردادی خاطر نشان کرد: شهرداری قشم در سال جاری ۱۲۴ میلیارد تومان از بودجه ۱۷۰ میلیارد تومانی خود را به اجرای پروژه‌های عمرانی تخصیص داده است. معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم نیز در این بازدیدها روند اجرایی پروژه های شهرداری

**ندای هرمزگان - جابر صداقت**  
شهردار قشم و معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی شهرداری قشم را مورد بازدید قرار دادند. به گزارش ندای هرمزگان، میرداد میردادی در این بازدیدها اظهار داشت: در ۶ ماهه نخست امسال شهرداری ۱۲ پروژه عمران شهری را در دستور کار قرار داده که افزون بر ۴۱ درصد از آن‌ها به بهره برداری رسیده است. وی افزود: هفت پروژه باقی مانده نیز با میانگین پیشرفت حدود ۵۰ درصدی در حال انجام است که

**وقت خود را ذخیره کنید**

تسریع در ثبت و تغییرات کلیه آگهی های شرکت های تعاونی، ثبتی و حقوقی شما

**یک تماس کافیت!**

۰۷۶-۳۲۲۴۲۸۸۸ و ۰۷۶-۳۲۲۴۱۵۱۵

ندای هرمزگان





